



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**REEL RENGØRING APS**  
**VEJRUPVEJ 7B, 6740 BRAMMING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 13. maj 2016

---

Ivan Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Reel Rengøring ApS Vejrupvej 7B 6740 Bramming
	CVR-nr.: 25 01 55 17 Stiftet: 21. november 2013 Hjemsted: Bramming Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ivan Anders Jensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Skjern Bank Kongensgade 58 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er rengøring samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på kr. 42.439 hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 253.531 og en egenkapital på kr. 121.856.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>745.814</b>	<b>559</b>
Personaleomkostninger.....	1	-685.458	-553
Af- og nedskrivninger.....		-4.735	-7
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>55.621</b>	<b>-1</b>
Andre finansielle indtægter.....		239	0
Andre finansielle omkostninger.....		-425	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>55.435</b>	<b>-1</b>
Skat af årets resultat.....	2	-12.996	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>42.439</b>	<b>-1</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		42.439	-1
<b>I ALT</b> .....		<b>42.439</b>	<b>-1</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		85.305	11
Andre tilgodehavender.....		2.880	5
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>88.185</b>	<b>16</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>165.346</b>	<b>154</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>253.531</b>	<b>170</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>253.531</b>	<b>170</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		41.856	-1
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>121.856</b>	<b>79</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	11
Selskabsskat.....		12.996	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		10.598	0
Anden gæld.....		108.081	80
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>131.675</b>	<b>91</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>131.675</b>	<b>91</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>253.531</b>	<b>170</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	651.660	533	
Pensioner.....	6.480	7	
Omkostninger til social sikring.....	15.520	10	
Andre personaleomkostninger.....	11.798	3	
	<b>685.458</b>	<b>553</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	12.996	0	
	<b>12.996</b>	<b>0</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	-583	79.417
Forslag til årets resultatdisponering.....		42.439	42.439
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>80.000</b>	<b>41.856</b>	<b>121.856</b>
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.			
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
Der er ingen eventualposter.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>5</b>
Der er ingen sikkerhedsstillelser.			